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Data-Date-Datum —ec—
Kliné-Klina
Pérfituesit e serrave me sipérfage 100 m2
Nr. | Emri dhe Mbiemri Vendbanimi
1 | Rexhep Jagoda Fshati Pjetérq i Epérm
2 | Bukurie Gashi Fshati Qupevé e Ulté
3 | Malush Hoti Fshatin Jashanicé
4 | Rasim Marmullaku Fshatin Dush
L 5 | Murtez Gashi Fshatin Sferkeé J
Pérfituesit e serrave me sipérfage 0.50m;
Nr. Emri dhe Mbiemri Vendbanimi
1 | Faik Bojaj Fshatin Kerrnicé
2 | Mustafe Hoti Fshatin Jashanic
3 | Driton Gjergjaj Fshatin Pogragjé
4 | Sali Bekaj Fshati Jeshanicé
5 | Ramé Berisha Fshatin Dush-Sferké
6 | Luljeta Morina Fshatin Sferke
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7 | Sali Gashi Fshatin Cabiq

8 | Mejdi Gashi Fshatin Cabiq

9 | Xhavit Shala Fshatin Ujmir

10 | Haki Deskaj Fshatin Sigevé

11 | Haxhé Krasniqi Fshatin Kpuz

12 | Leotrim Krasniqi Fshatin Kpuz

13 | Abaz Gashi Fshatin Bokshig

14 | Negjat Smaijli Fshatin Pjeterq i epérm
15 | Lorenc Kolaj Fshatin Zllakugan

16 | Agron Oescher Fshatin Rudicé

17 | Imer Elezaj Fshatin Gjurgjevik i vogél
18 | Faruk Dautaj Fshatin Shtupel

19 | Isni Arifaj Fshatin Shtupel

20 | Xhafer Vrankaj Fshatin Klinafc

21 | Nazmi Kapllanaj Fshatin Gllarevé

22 | Izet Balaj Fshatin Rixhevé

23 | Jahir Morina Fshatin Rixhevé

24 | Muharrem Morina Fshatin Rixhevé

25 | Azem Haxhaj Fshatin Gllarevé

26 | Ali Xheme Berisha Fshatin Volljake

27 | Sheremet Raci Fshatin Dresnik

28 | Nikolla Kugi Fshatin Leskoc

29 | Martin Rrustemi Fshatin Gjurxhevik i Vogél
30 | Mikel Marleku Kliné

31 | Hajdin M.Balaj Fshatin Gllarevé

32 | Qaush Berisha Fshatin Kpuz

33 | Gjon Zeqiraj Fshatin Deiq

34 | Sami Hoti Fshatin Jeshanicé

35 | Man Morina Fshatin Jashanic

36

Rrahman Bashota

Fshatin Caravik




37 | Kolé Gojani Fshatin Dugajevé

David Jakaj Fshatin Ranoc
Zenel Balaj Fshatin Gllarevé

Vérejtje : Pagesat béhen né drejtorin e Bujqgésisé nga data 01/11/2019
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